
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
о 4202.30.31т                                                                        011№   
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Пионерского сельского 
поселения от 21.04.2022 № 112 «О 
Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта 
интересов в администрации Пионерского 
сельского поселения» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 
821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми 
изменениями в администрации Пионерского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 
Пионерского сельского поселения согласно приложению № 1. 

2. Ознакомить с внесенными изменениями сотрудников согласно приложению № 2 
к настоящему постановлению. 

3. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать 
(обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования 
муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего 
Постановления в сети Интернет по адресу: http://www.kamgov.ru на официальном сайте 
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное 
самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Пионерского 
сельского поселения 
 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 
 

 
  

http://www.kamgov.ru/


2
Приложение № 1  

к постановлению администрации  
Пионерского сельского поселения 

о 31т .03.2024   011№    
 

Состав 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
администрации Пионерского сельского поселения 

Председатель: 
О.А. Пономаренко - заместитель Главы администрации 

Пионерского сельского поселения 

Заместитель председателя: 
В.В. Земцов - заместитель Главы администрации 

Пионерского сельского поселения по 
ЖКХ 

Секретарь: 
В.И. Глухова1 - ведущий специалист по кадрам, ГО и 

ЧС администрации Пионерского 
сельского поселения 

Члены комиссии: 
Е.В. Токарь - начальник отдела финансов и 

имущественных отношений 
Пионерского сельского поселения 

А.А. Нагорняк - главный специалист-эксперт 
администрации Пионерского сельского 
поселения 

О.Н. Минина - депутат Собрания депутатов 
Пионерского сельского поселения (по 
согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 На период временного отсутствия секретаря Комиссии (отпуск, период временной 
нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности исполняет главный специалист-эксперт 
администрации Пионерского сельского поселения А.А. Нагорняк  



3
Приложение № 2  

к постановлению администрации  
Пионерского сельского поселения 

о 31т .03.2024   011№    
 

Лист ознакомления с постановлением администрации Пионерского 
сельского поселения 

 
Ознакомлены: 
 
№п/п ФИО Дата Подпись 
1. О.А. Пономаренко    

2. В.В. Земцов    

3. Е.В. Токарь    

4. А.А. Нагорняк    

5. В.И. Глухова   

6. О.Н. Минина    

 


